
当社株主の移動について	 

平成 27 年 2 月 5 日	 

株式会社イーライセンス	 

代表取締役	 三野明洋	 

	 

	 謹啓	 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	 

	 

	 さて、本年 2月 5日付にて発表されました「ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾐｭｰｼﾞｯｸ・ﾊﾟﾌﾞﾘｯｼﾝｸﾞ株

式会社（AMP）による当社株式の取得」につきまして、ご報告いたします。	 

	 

	 今回 AMP が取得する株式数は 970 株（取得後の株式所有割合：16.8%）、実施

日は、本年 3月 31 日を予定しております。	 

	 当社といたしましては、著作権管理事業における管理作品強化をはかり、新

規支分権管理への参入等、著作権管理事業の更なる開発により、著作権者の皆

様には“より選択していただきやすい管理業務”を、使用者の皆様には“より

活用しやすい使用料規程”をご提案して参ります。	 

	 今後とも、当社著作権管理事業へのご理解と更なるご支援をお願い申し上げ

ます。	 

謹白	 


